
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  11 oktober 2021

in het faillissement van:
faillissementsnummer F.09.18.421
datum uitspraak 11-12-2018
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 t/m 12

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas 30,55€                   -€                       30,55€                   
bank 23.307,53€            -€                       23.307,53€            

2. opbrengsten verkopen
inventaris en machines 389.589,75€          -€                       389.589,75€          67.614,75€              
gebouw 320.775,17€          -€                       320.775,17€          -€                         
hekken 3.630,00€              -€                       3.630,00€              630,00€                   
taxatiekosten -1.815,00€             -€                       -1.815,00€             -315,00€                  
verkoopkosten gebouw -4.148,99€             -€                       -4.148,99€             -720,07€                  
rechten derden -278.193,17€         -€                       -278.193,17€         -€                         

3. debiteuren
prefaillissementsdebiteuren 
(voorlopige bedragen) 422.931,66€          -€                       422.931,66€          
boedeldebiteuren (voorlopige 
bedragen) 153.806,50€          -€                       153.806,50€          26.693,69€              
rechten derden -320.296,89€         -€                       -320.296,89€         -€                         

4. overige baten
restitutie gas/ water/ elektra 220,61€                 -€                       220,61€                 38,29€                     
schikking 106.500,00€          -€                       106.500,00€          -€                         
boedelkrediet 40.000,00€            -€                       40.000,00€            
creditsaldo G-rekening niet 
verpand 12.049,68€            -€                       12.049,68€            
schadeuitkering 28.700,00€            -€                       28.700,00€            

5. totaal 897.087,40€          -€                       897.087,40€          93.941,66€              

Gebr. Vollmüller B.V.

mr H. van Harten
mr M.W.M. Souren



B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris en kosten curator 299.912,73€          20.607,51€            320.520,24€          55.627,48€              
opzichter 2.160,00€              -€                       2.160,00€              374,88€                   
kantinekosten 155,41€                 -€                       155,41€                 8,80€                       
personeelskosten 562,80€                 -€                       562,80€                 31,86€                     
reprokosten 15,97€                   -€                       15,97€                   0,90€                       
brandstofkosten 2.371,85€              -€                       2.371,85€              411,64€                   
beveiligingskosten 676,15€                 -€                       676,15€                 117,35€                   
gas/ water/ elektra 3.799,51€              -€                       3.799,51€              659,42€                   
ICT kosten 1.599,13€              -€                       1.599,13€              277,53€                   
RDW 132,15€                 -€                       132,15€                 -€                         
Uittreksels 62,00€                   -€                       62,00€                   -€                         
Bankkosten 1.528,37€              15,90€                   1.544,27€              -€                         
Debetrente 287,79€                 578,28€                 866,07€                 -€                         
crediteurenadministratie 435,60€                 -€                       435,60€                 75,60€                     
telefoonkosten 185,20€                 -€                       185,20€                 32,14€                     
inhuur 3.569,50€              -€                       3.569,50€              619,50€                   
proceskosten 3.333,19€              -€                       3.333,19€              300,98€                   
deurwaarderskosten 525,73€                 -€                       525,73€                 91,24€                     
schoonmaakkosten 4.850,12€              -€                       4.850,12€              841,76€                   

6. totaal 326.163,20€          21.201,69€            347.364,89€          59.471,08€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 897.087,40€          -€                       897.087,40€          
totaal B 326.163,20€          21.201,69€            347.364,89€          

7. saldo boedelrekening 570.924,20€          -21.201,69€           549.722,51€          


